



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
**AUDIT**  
Osvold Helmuths Vej 4  
Postboks 250  
2000 Frederiksberg

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

**Deducta A/S**

## Årsrapport 2012

CVR-nr. 31 49 67 21  
015394 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Deducta A/S  
Gammel Vartov Vej 2  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31 49 67 21  
Stiftet: 20. juni 2008  
Hjemstedskommune: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Bestyrelse**

Jørgen Lindegaard (formand)  
Morten Lindegaard  
Henrik Søndermark

### **Direktion**

Peter Møller-Nielsen

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Osvald Helmuths Vej 4  
2000 Frederiksberg

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 14. juni 2013 på selskabets adresse.  
Dirigent: Morten Lambæk Jensen

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed inden for digital kommunikation og platforme samt hermed beslægtet virksomhed.

Deducta A/S er et Full Service Online Marketing og Digitalt bureau med primære aktiviteter i Norden og Tyskland.

Deducta A/S' aktiviteter er primært inden for følgende områder:

**Strategi** – udvikling af digitale strategier med afsæt i marketing, online salg, kundeservice og Web Governance.

**Medieindkøb og rådgivning** – håndtering, indkøb og vedligeholdelse af markedsføring såvel online og offline, herunder Affiliate Marketing og Display annoncering.

**eCommerce og websites** – informationsarkitektur, design, konceptudvikling og programmering af websites/webshops, support og hosting.

Selskabets medarbejdere er kendetegnende ved at have flere års erfaring inden for selskabets kompetenceområder samt en stærk analytisk tilgang med fokus på effektmåling.

Deducta A/S' kunder er et bredt udsnit af mindre, mellemstore og store virksomheder, som kendetegnes ved, at de ønsker at arbejde professionelt og forretningsorienteret med deres markedsførings- og salgsaktiviteter.

#### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår har vist stor aktivitet, men udviser et underskud på 5.940 tkr.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende, som følge af tab, der er realiseret i regnskabsåret. Udviklingen i selskabet er dog blevet vendt efter en ny ledelse er trådt til.

Regnskabsåret har som følge af underskuddet været præget af fokus på at sikre en øget tilgang af nye kunder og for at sikre en turn-around. Det er ledelsens vurdering, at man vil kunne opnå den forventede turn-around på sigt.

#### Usikkerheder vedrørende fortsat drift

Som følge af resultaterne i 2010-2012 har selskabet en anstrengt likviditet, og selskabets kapitalberedskab i form af uudnyttede kreditrammer er begrænset.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

Ledelsen forventer, at selskabet vil forbedre indtjeningen og dermed styrke selskabets likviditetsberedskab i løbet af regnskabsåret 2013. Dette forudsætter dog, at allerede iværksatte tiltag og planlagte tiltag får den forventede effekt på selskabets likviditet, således at likviditetsbudgettet for 2013 kan realiseres som forventet.

Til sikring af likviditetsberedskabet vil JL Rungsted Holding ApS tilføre yderligere likviditet i det omfang det er nødvendigt til finansiering af driften.

Støtteerklæringen fra JL Rungsted Holding ApS er gældende til og med 31. december 2013.

Det er bestyrelsens og direktionens vurdering, at likviditetsberedskabet på grundlag af ovenstående er tilstrækkeligt til at fortsætte driften i 2013. Bestyrelsen og direktionen aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

### **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Der indgår i balancen udskudte skatteaktiver med i alt 964 tkr. (2011: 1.155 tkr.). Opgørelsen af udskudte skatteaktiver er foretaget med udgangspunkt i ledelsens forventninger til udviklingen i aktiviteter og resultater for de kommende 3 år og den heraf følgende udnyttelse af skattemæssige særunderskud. Såfremt Deducta ikke realiserer aktiviteter og resultater som forventet, vil der skulle foretages nedskrivning af skatteaktivet. Indregningen og målingen af disse aktiver er således baseret på, at Deducta følger forventningerne, samt at den nødvendige fremmedfinansiering er til stede.

Der er indregnet i balancen tilgodehavender med en regnskabsmæssig værdi på 392 tkr. fra to tidligere medejere. Ledelsen forventer, at de to tidligere medejere vil være i stand til at tilbagebetale tilgodehavenderne i 2015 i overensstemmelse med de indgåede låneaftaler. Hvis låneaftalen ikke overholdes vil der skulle foretages nedskrivning af tilgodehavenderne.

### **Forventninger til fremtiden**

Regnskabsåret 2013 er startet tilfredsstillende. Ledelsen er i løbende dialog med selskabets kreditinstitut omkring likviditetsberedskabet. Dialogen er positiv og konstruktiv.

Med udgangspunkt i en styrket organisation, en mere robust pipeline samt dialoger med potentielle kunder forventer Deducta A/S et moderat positivt resultat i det kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsafslæggelsen ikke indtruffet væsentlige hændelser, der har forrykket selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		2.114.874	10.851
Personaleomkostninger	1	<u>-7.612.574</u>	<u>-10.373</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		-5.497.700	478
Finansielle indtægter	2	8.546	41
Finansielle omkostninger	3	<u>-813.678</u>	<u>-406</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		-6.302.832	113
Skat af årets resultat	4	<u>362.762</u>	<u>-37</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><u>-5.940.070</u></u>	<u><u>76</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u><u>-5.940.070</u></u>	<u><u>76</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		977.858	2.684
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		93.981	0
Udskudt skatteaktiv		964.000	1.155
Andre tilgodehavender	5	424.850	214
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		552.853	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	176
Periodeafgrænsningsposter		1.483	4
		<u>3.015.025</u>	<u>4.233</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>3.015.025</u>	<u>4.233</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2012	2011
		<u>          </u>	<u>          </u>
			tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Aktiekapital	6	500.000	500
Overført resultat		-13.129.284	-7.189
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-12.629.284</u>	<u>-6.689</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter	7	1.375.000	2.035
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.679.004	3.271
		<u>8.054.004</u>	<u>5.306</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	1.080.967	241
Kreditinstitutter		3.645.506	2.256
Modtagne forudbetalinger fra kunder		271.751	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.423.024	1.271
Gæld til tilknyttede virksomheder		176.597	236
Anden gæld		992.460	1.612
		<u>7.590.305</u>	<u>5.616</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>15.644.309</u>	<u>10.922</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>3.015.025</u>	<u>4.233</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	8		
<b>Nærtstående parter</b>	9		
<b>Usikkerheder vedrørende fortsat drift</b>	10		
<b>Usikkerhed vedrørende indregning og måling</b>	11		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	2012	2011
		tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	7.315.256	10.135
Pensioner	188.389	176
Andre omkostninger til social sikring	108.929	62
	7.612.574	10.373
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	13	16
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Øvrige renteindtægter	8.546	41
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	363.272	114
Renteomkostninger, bank	410.889	277
Øvrige rente- og låneomkostninger	39.517	15
	813.678	406
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	-552.853	34
Årets regulering af udskudt skat	190.091	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	3
	-362.762	37
<b>5 Andre tilgodehavender</b>		
Af andre tilgodehavender forfalder 392 tkr. først til betaling i 2015.		
Der henvises endvidere til note 11.		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	500.000	-7.189.214	-6.689.214
Overført, jf. resultatdisponering	0	-5.940.070	-5.940.070
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<b>500.000</b>	<b>-13.129.284</b>	<b>-12.629.284</b>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a nom. 1 kr.

Der har siden selskabets stiftelse ikke været ændringer til aktiekapitalen.

#### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31. december 2012	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	2.035.000	660.000	1.375.000	0
Trifina Holding ApS	7.099.971	420.967	6.679.004	4.565.514
	<b>9.134.971</b>	<b>1.080.967</b>	<b>8.054.004</b>	<b>4.565.514</b>

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabets huslejekforpligtelser udgør 4.800 tkr.

Selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er stillet til sikkerhed i form af virksomhedspant for selskabets gæld til kreditinstitutter.

Selskabet er part i flere tvister. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af disse tvister ikke vil påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt ud over de forpligtelser, der er indregnet i årsregnskabet pr. 31. december 2012.

#### 9 Nærtstående parter

Deducta A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Trifina Holding ApS, Gl. Vartov Vej 2, 2900 Hellerup.

Deducta A/S indgår for 2012 i koncernregnskabet for JL Rungsted Holding ApS, der kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### **10 Usikkerheder vedrørende fortsat drift**

Som følge af resultaterne i 2010-2012 har selskabet en anstrengt likviditet, og selskabets kapitalberedskab i form af uudnyttede kreditrammer er begrænset.

Ledelsen forventer, at selskabet vil forbedre indtjeningen og dermed styrke selskabets likviditetsberedskab i løbet af regnskabsåret 2013. Dette forudsætter dog, at allerede iværksatte tiltag og planlagte tiltag får den forventede effekt på selskabets likviditet, således at likviditetsbudgettet for 2013 kan realiseres som forventet.

Til sikring af likviditetsberedskabet vil JL Rungsted Holding ApS tilføre yderligere likviditet i det omfang det er nødvendigt til finansiering af driften.

Støtteerklæringen fra JL Rungsted Holding ApS er gældende til og med 31. december 2013.

Det er bestyrelsens og direktionens vurdering, at likviditetsberedskabet på grundlag af ovenstående er tilstrækkeligt til at fortsætte driften i 2013. Bestyrelsen og direktionen aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

#### **11 Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Der indgår i balancen udskudte skatteaktiver med i alt 964 tkr. (2011: 1.155 tkr.). Opgørelsen af udskudte skatteaktiver er foretaget med udgangspunkt i ledelsens forventninger til udviklingen i aktiviteter og resultater for de kommende 3 år og den heraf følgende udnyttelse af skattemæssige særunderskud. Såfremt Deducta ikke realiserer aktiviteter og resultater som forventet, vil der skulle foretages nedskrivning af skatteaktivet. Indregningen og målingen af disse aktiver er således baseret på, at Deducta følger forventningerne, samt at den nødvendige fremmedfinansiering er til stede.

Der er indregnet i balancen tilgodehavender med en regnskabsmæssig værdi på 392 tkr. fra to tidligere medejere. Ledelsen forventer, at de to tidligere medejere vil være i stand til at tilbagebetale tilgodehavenderne i 2015 i overensstemmelse med de indgåede låneaftaler. Hvis låneaftalerne ikke overholdes vil der skulle foretages nedskrivning af tilgodehavenderne.